
sexta-feira, 7 de março de 2014  |  Ano III - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Outros

ATOS ADMINISTRATIVOS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 

  

  

ERRATA DO EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PUBLAICADO NA IPM BRASIL EM 27/02/2014, 

NA DATA EDIÇÃO 00189 

  

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o objeto do PP 013/2014, em favor da 

empresa SOL TRANSERVICE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA ME CNPJ: 09.585.008/0001-31, no valor de R$ 1.125.960,23 

(HUM MILHÃO, CENTO E VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS).  

Altera-se o texto acima e onde se lia R$ 1.125.960,23 (HUM MILHÃO, CENTO E VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS 

E SESSENTA REIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS, passará a ser lido com R$ 1.121.875,60 (HUM MILHÃO, CENTO E 

VINTE E UM MIL, OUTOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). Permanecendo 

inalterado todo o restante do enunciado Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

 

 

  

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2014,  PUBLAICADO NA IPM BRASIL EM 27/02/2014, NA DATA 

EDIÇÃO 00189 

 

  

 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que na data 

abaixo e em função da PP 013/2014, firmou contrato com a empresa SOL TRANSERVICE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA 

ME CNPJ: 09.585.008/0001-31, no valor de R$ 1.125.960,23 (HUM MILHÃO, CENTO E VINTE E CINCO MIL, 

NOVECENTOS E SESSENTA REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS), Objeto: Contratação de serviços de Transporte escolar 

para o período de Fevereiro a Dezembro de 2014.Altera se o texto acima e onde se lia R$ 1.125.960,23 (HUM MILHÃO, 

CENTO E VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS), passará a ser 

lido como R$ 1.121.875,60 (HUM MILHÃO, CENTO E VINTE E UM MIL, OUTOCENTOS E SETENTA E CINCO 

REAIS E SESSENTA CENTAVOS). Permanecendo inalterado todo o restante do enunciado. Roberto Carlos Alves de Souza 

– Prefeito Municipal 

 

 

ERRATA DO AVISO DOS PREGÕES PRESENCIAIS 014 PUBLAICADO NA IPM BRASIL EM 26/02/2014, NA DATA 

EDIÇÃO 00188 

 

  

PREGÃO PRESENCIAL – 014/2014 - Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza 

para atender demanda das mais diversas Secretarias do Município no período de Março a Dezembro de 2014. Tipo Menor Valor 

Global por lote, Julgamento em 11/03/2014, às 09h 00 min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital 

poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Altera-se o texto acima e 

onde se lia fornecimento de material de limpeza, passará a ser lido com fornecimento de material de limpeza, materiais 

descartáveis e utencílios para cozinha. Permanecendo inalterado todo o restante do enunciado.Roberto Carlos Alves de 

Souza – Prefeito Municipal.  

  

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4262241F6C9358323756358620872F99


		2014-03-07T13:42:18-0300




